

Entradas NOTA FISCAL

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº	754	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1481	17/01/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0526810	VASSOURA, PIACA, CERDAS MINIMO 13CM, BASE E CABO MADEIRA, MINIMO 120CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5.6000	1.0000	5.60	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0467284	VASSOURA, ESPANAR TETO, CERDA SINTETICA, ALTURA MINIMA 3M COM PROLONGADOR, HASTE MADEIRA, IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	9.6000	5.0000	48.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0142239	VASSOURA, GARI, CERDAS PIACA 2 FILEIRAS MINIMO 9CM, MINIMO 22 TUFOS, BASE RETANGULAR MADEIRA 40CM, CABO MADEIRA MINIMO 1,20M, VARIACAO DIMENSIONAL +/- 5%, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	9.4400	5.0000	47.20	
			Total da Nota: 100.80R\$			

03816134000173 - ILG PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA

Nº	5238	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1482	27/01/2023	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0288071	VASSOURA, PELO SINTETICO, QUATRO CARREIRAS DE CERDAS, BASE PLASTICO 40 CM, CABO MINIMO 1,20 M, MADEIRA REFORCADO, PLASTIFICADO, ROTULO OU CORPO GRAVADO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	8.4300	5.0000	42.15
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1288118	CISCADOR, ACO CARBONO, 22 DENTES, TIPO LEQUE, CABO MADEIRA, MINIMO 120 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	27.0200	2.0000	54.04
			Total da Nota:		96.19R\$

32810734000122 - GLOBAL NUNES MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Nº	261	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 20	10/02/2023		
Cód	Descrição		Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1523472	ADAPTADOR, CABO VIDEO VGA HDMI, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE		UNIDADE	23.9000	20.0000	478.00
			Total da Nota:		478.00R\$	

42463998000100 - ANA PAULA FREITAS SOUSA 02461262306

Nº	1039906	Nº SÉRIE: 890	Nº NE: 30	27/02/2023
----	---------	---------------	-----------	------------

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001414	PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL, SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 25 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	2.3000	200.000	460.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001490	SABAO, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAO AGUA, CORANTE E BRANQUEADOR OPTICO, CAIXA 500.0 GRAMAS	CAIXA	5.5500	30.0000	166.50

Total da Nota: 626.50R\$

34635368000148 - DAVI DE LIMA GADELHA

Nº 1169 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 21 27/02/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0852348	LAMPADA, LED, TUBULAR T8, 120 CM, 18W, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	15.3200	50.0000	766.00
0018627	PILHA, ALCALINA AA THO, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE IMPORTADOR DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, PEQUENA, 1,5 V, CARTELA 2.0 UNIDADES	PACOTE	2.5000	10.0000	25.00

Total da Nota: 791.00R\$

39149298000131 - HUMANIZA LOGISTICA LTDA

Nº 108 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1176 28/02/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0006122	CAFE, TORRADO E MOIDO, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, 1º QUALIDADE, SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DO CAFE - ABIC, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, PORTARIA 451/97, RESOLUCAO 12/78 DA COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS - CNNPA, EMBALAGEM A VACUO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE 250.0 GRAMAS	UNIDADE	6.4400	450.000	2898.00

Total da Nota: 2898.00R\$

32810734000122 - GLOBAL NUNES MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Nº 288 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 84 13/03/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0742368	ALICATE, CRIMPAR DE CONCRETORES RJ-45, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	24.5000	1.0000	24.50
0430609	TESTADOR, DE CABO DE REDE ENTRADA RJ-45/RJ-11, INDICACAO PINO A PINO, LEDS COLORIDOS, TESTAR CABOS NORMAL E CROSS-OVER, TESTAR CABOS LONGOS E EM CONDUITES, ALIMENTACAO BATERIA 9V INCLUSA, COM ESTOJO, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	28.0000	1.0000	28.00
0003441	FITA ISOLANTE, 19MM X 20M, ANTI-CHAMA, CERTIFICADA INMETRO, NBR 5037, UL 510, TEMPERATURA 90°C, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	4.9000	10.0000	49.00

Total da Nota: 101.50R\$

34590793000168 - A D S QUEIROZ

Nº 3589 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 97 22/03/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0016330	GRAMPEADOR, CHAPA DE ACO, PINTURA ELETROSTATICA, METALICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS PAPEL 75GR/M2, 1,0 MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA, ACABAMENTO NIQUELADO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	67.1000	1.0000	67.10
0002542	CLIPS, Nº 2/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 100.0 UNIDADES	CAIXA	2.0200	30.0000	60.60

Total da Nota: 127.70R\$

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 45438 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 114 27/03/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0159590	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA GROSSA, PONTA DE ACO, CORPO MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 140MM, CARGA TUBO PLASTICO 130,5MM, VARIAÇÃO +/- 10%, ESFERA TUNGSTENIO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	0.5200	500.000	260.00

Total da Nota: 260.00R\$

39376167000197 - MV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Nº 48 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 86 29/03/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1685213	DEPOSITO PARA LIXO, TIPO LIXEIRA, ACO INOX, REDONDA, TAMPA, PEDAL, CAPACIDADE 10 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	178.000	8.0000	1424.00

Total da Nota: 1424.00R\$

39519090000167 - SONIA BESERRA DA SILVA 97003492334

Nº 1059484 Nº SÉRIE: 890 Nº NE: 39 30/03/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1160144	HD, SSD, 240GB, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	189.990	2.0000	379.98

Total da Nota: 379.98R\$

33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Nº 1216 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 82 05/04/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0176060	AGUA SANITARIA, SOLUCAO AQUOSA, LIMPEZA GERAL, HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO, TEOR DE CLORO ATIVO MINIMO 2,0% P/P, SEM ADICAO DE SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	5.1500	41.0000	211.15

Total da Nota: 211.15R\$

34635368000148 - DAVI DE LIMA GADELHA

Nº 1225 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 83 14/04/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1349034	CABO, CAT 5E, BLINDADO, 4 PARES, AVULSO 1.0 METRO	UNIDADE	551.000	1.0000	551.00

Total da Nota: 551.00R\$

35972114000188 - HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA

Nº 145 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 85 14/04/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1289938	TAPETE, SANITIZANTE EM VINIL, 130 X 90 CM, BORDAS VEDANTES ANTIVASAMENTO, ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	283.000	4.0000	1132.00

Total da Nota: 1132.00R\$

00967837000104 - RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI

Nº 9216 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 159 26/04/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0015130	AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISITICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFAO 20.0 LITROS	GARRAFAO	9.5000	400.000	3800.00

Total da Nota: 3800.00R\$

33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Nº 1346 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 140 17/05/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0039691	GRAMPEADOR, CHAPA DE ACO, METALICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	11.4500	15.0000	171.75

Total da Nota: 171.75R\$

33063270000109 - MATHEUS SILVA LIMA

Nº	1316	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 420	26/05/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0175404	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS	CAIXA	17.8000	100.000	1780.00	
			Total da Nota:	1780.00R\$		

17602864000186 - DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
Nº	59549	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 448	02/06/2023	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0713482	DETERGENTE, DESINCRUSTANTE/DESENGORDURANTE, ALCALINO, LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS, NA INDUSTRIA ALIMENTICIA, TUBULACOES, CIRCUITO FECHADOS, UTENSILIOS DE COZINHA E GORDURAS CARBONIZADAS, COMPOSICAO: TENSOATIVO ANFOTERICO, SEQUESTRANTE/COMPLEXANTE, ALCALINIZANTE, DILUICAO 1:10 COM AGUA, PH 12,0 - 13,5, VISCOSIDADE MINIMA 1,5 CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	28.4800	20.0000	569.60
Total da Nota:			569.60R\$		

45343454000101 - ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS					
Nº	145	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 411	02/06/2023	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0503192	PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, MINIMO 09CM X 300M, PACOTE 8.0 UNIDADES	UNIDADE	41.8000	40.0000	1672.00
Total da Nota:				1672.00R\$	

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA					
Nº	6829	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 485	06/06/2023	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0156191	PASTA PARA DOCUMENTO, L, FORMATO A4, PLASTICA, DIMENSOES 210X297MM, VARIACAO +/- 5%, TRANSPARENTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	0.8300	150.000	124.50
			Total da Nota:	124.50R\$	

23284274000155 - REALCE COMUNICACAO VISUAL LTDA					
Nº	1343	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 271	13/06/2023	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0429658	CARTAO DE VISITA, PAPEL RECICLADO, FORMATO 9 X 5 CM, 240G, 4X0 CORES, BRASAO E TIMBRE OFICIAL DO ESTADO, IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE, UNIDADE ADMINISTRATIVA E NOME DO PORTADOR, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	11.0000	10.0000	110.00

Total da Nota: 110.00R\$

33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Nº 1435 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 483 14/06/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694865	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, AGUA, CAPACIDADE 150 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	4.4900	120.000	538.80

Total da Nota: 538.80R\$

08543707000156 - RIQUEL COMERCIAL DE ELETRO-ELETRONICOS CONFECÇÕES E FERRAMENTAS LTDA -ME

Nº 3055 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 449 16/06/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0021024	PASTA PARA DOCUMENTO, ABA E ELASTICO, POLIONDA, DIMENSOES 340X250X60MM, VARIACAO +/- 5%, AZUL, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	6.8000	37.0000	251.60

Total da Nota: 251.60R\$

27358710000144 - F M VIEIRA PINHEIRO E CIA DISTRIBUIDORA LTDA

Nº 1702 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 508 23/06/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0006998	ACUCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA DE ACUCAR, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUCAO 12/78 COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	PACOTE	3.9600	200.000	792.00

Total da Nota: 792.00R\$

Total de Entradas do NOTA FISCAL 18988.07R\$

TOTAL DE ENTRADAS 18988.07R\$